
Paroda „Meistras ir Margarita“ M.
Bulgakovo romano motyvais

Režisierius inscenizuotojas: Valerijus Beliakovičius

Vaidina: Margarita – Diana Rozovliana, Meistras – Antonas Naumovas, Volandas – Igorius Halizovas, Poncijus Pilotas – Ivaras Kalninis ir kiti.

Renginyje gali dalyvauti: pnuo 16 metų

Spektaklis pastatytas Michailo Bulgakovo romano „Meistras ir Margarita“ motyvais – siužetinės linijos meistriškai perteikiamos šiuolaikiškai interpretuojant literatūros kūrinį. Spektaklio

žiūrovai įtraukiami į įvykių verpetą, o jo sukeliamos emocijos apima visą emocijų gamą.

Spektaklio veiksmas vyksta dviejose skirtingose erose – Jėzaus Kristaus laikais Jeruzalėje ir XX a. 30-ųjų Maskvoje. Viena vertus, autoriaus interpretacija apie Kristaus suėmimą, susitikimą su

Poncijumi Pilotu ir laiką iki Mesijo mirties ant kryžiaus, kita vertus, Šėtonas ir jo aplinka atvyksta į Maskvą kaip jo pasaulinio turo dalis. Visus įvykius vienija ir įpina Meistro ir Margaritos meilės

istorija.

Romanas „Meistras ir Margarita“ yra geriausiai žinomas Michailo Bulgakovo kūrinys ir laikomas vienu didžiausių XX amžiaus romanų pasaulyje.

Jame rašytoja kalba apie meilę, filosofines ir ezoterines problemas, aukštesnes galias, Dievą ir šėtoną, leidžia patirti meilę, draugystę ir išdavystę, laimės ir tiesos paieškas.

Michailas Bulgakovas (1891-1940) rašė žymiausią savo kūrinį – romaną „Meistras ir Margarita“ nuo 1929 m. iki gyvenimo pabaigos. Sovietų Sąjungoje jis pirmą kartą buvo išleistas nepilna

versija tik 1967 m. Be cenzūros – pirmoji pilnavertė romano versija, išleista 1973 m. Romaną latviškai buvo galima skaityti nuo 1978 m. Ojaro Vāciešo vertime, vėliau ir kituose leidimuose.

Pagal romano motyvus sukurta keletas filmų ir serialų, daugelyje pasaulio šalių pastatyti teatro spektakliai. Renginį organizuoja Art RitMi.

Pardavimo vieta: „Biļešu serviss“

Mon, 16.01.2023

19:00-21:40

teatrons@inbox.lv

http://www.artritmi.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3934058,21.5412774

